[bookmark: _GoBack]-СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О представлении прокурора города Новосибирска от 29.12.2023
№ 42-2023/Прдп119-23-20500002 об устранении нарушений законодательства при принятии муниципальных нормативных правовых актов

Рассмотрев представление прокурора города Новосибирска от 29.12.2023     № 42-2023/Прдп119-23-20500002 об устранении нарушений законодательства при принятии муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Согласиться с представлением прокурора.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета
депутатов города Новосибирска

           Е. В. Лебедев

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

  О. А. Кондратенко